presla probitatis, quid effugere quid corrigeremus, ostendunt. Iosias <sup>pp.</sup> annis antequam natus, scribit *Tyrinus* in 3. Reg. 13. de nomine descriptus, de rerum gerendarum gloria publicatus. Cum enim impius Ieroboam novos populos Deo proposuisset, atque illis altare erexit *3. Reg. 13.* Propheta a Deo missus sic contra altare fulminavit. Altare, altare, haec dicit Dominus, ecce filius nascetur domini David, nomine Iosias, et immolabit super te sacerdotes excelsum. Quae Prophetia decima sexto regni Iosiae anno est impleta, ut ostendit *Salian*: in his: S. Virgo multis annis seculis antequam nascetur de nomine proclamata: nam non anni jura computationem *S. Aug. 18. Civit. 15.* Virginis ortu præcesserunt, quibus id nomen revelatum, quo tempore & templum illi erectum. *Procopius M. apud Surian* *8. cap.* id contra ethnicos prosecutus.

De Iosia scriptit Rabanus in 4. Reg. Fama ejus superabat omnem odorem, suavitas modestiae omnem dulcedinem; studium autem restaurandi cultum Dei, omnem musicam, ubi nos legimus. Memoria Iosiae in compositione odoris, Graecia legit. Mnemosynon Iosiae in compositionem thymiamatis. De quo Deus sic præcepit Exod. 30. *Sanctum sanctorum vobis erit thymiamata, talem compositionem in facie eius vestros quia sanctus est Dominus.* At de Virgine dictum Cant. 4. Odor anguentorum tuorum super omnia aromata. Illi accinunt Chori electorum: *Trahi in post te, in odorem unguentorum tuorum curremus.* Ipsa de se Eccl. 24. *Balsamum non miseri odor meus.* Non admisicuit illi quidquam foetoris Adam, non culpe aequalis. De Iosia scriptit S. Ambr. 2. off. 30. cum zelo suo omnes Reges superiores vicisse, ipse namque templum refecit, excelsa abstulit, currus solis in torrente Cedron crevit, aram Ieroboam destruxit, magos & pythones ejicit, phase solennissimum fecit. De illo Eccl. 49. *Iosias directus est Divinitus in poenitentiam gentis, et gubernatio ad Dominum cor ipsius.* At Virgo in Hymn. Graec. vocatur Directrix poenitentium. In Lytaniis Lauret. Refugium peccatorum. S. Damase, in canon. ode 9. sic illam affatus. Tua puritas Virgo & morum integritas, fordes & maculas universi orbis expurgavit, te armaturam infrastant hostibus obtendimus, tu sola mortali bus supernaturalium bonorum Procuratrix. Phase translavit Iosiae, Phase Virginum manebit ad mundi finem. Phase Iosiae non explevit hominem, Phase Virginum est vera satietas. Sic enim in persona illius loquitur Eccl. 24. *Transite ad me omnes qui concupiscent me a generationibus meis implemini.*